令和３年７月２８日

 通信制卒業生 様

                           敬 愛 大 学 八 日 市 場 高 等 学 校

                           同窓会会長    金谷 直樹

                           校 長      見田  豊茂

令和３年度通信制第６回同窓会総会書面議決の結果について（報告）

 盛夏の候、卒業生の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度の総会は書面での議決とし、令和３年７月１８日までに書面評決書をご提出

いただきました。

 その結果について、下記のとおりご報告いたします。

記

令和３年度 通信制第６回同窓会総会議決結果

【議案】

 第１号議案 令和２年度通信制同窓会事業報告       賛成３６、反対０、無効０

 第２号議案 令和２年度通信制同窓会収支決算報告    賛成３６、反対０、無効０

 第３号議案 令和３年度通信制同窓会役員（案）    賛成３６、反対０、無効０

 第４号議案 令和３年度通信制同窓会事業計画（案）  賛成３６、反対０、無効０

 第５号議案 令和３年度通信制同窓会収支予算（案）  賛成３６、反対０、無効０

【結果】

 すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

【連絡先】

 敬愛大学八日市場高等学校通信制 課程長  吉川 昇

 ＴＥＬ：０４７９－７９－６６００